CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS 

RESOLUÇÃO Nº 07/75

Altera vencimentos dos servidores da Câmara Municipal.

A Mesa da CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1º – Alterar para o valor de Cr$1.500,00 (hum mil e quinhentos cruzeiros), os 
vencimentos mensais do cargo de Secretária Executiva.

Art. 2º – Alterar para o valor de Cr$ 550,00 (quinhentos e cinquenta cruzerios) os 
vencimentos mensais do cargo de Porteiro – Contínuo.

Art. 3º – Alterar para o valor de Cr$ 340,00 (trezentos e quarenta cruzeiros) os